关于召开“第七届全国中学（初中）英语

教学观摩研讨会”的通知

各地教育学会外语教学专业委员会、教研室、教科院(所)、教育学院，各中小学校：

国家《英语课程标准（实验）》颁布实施几年来，在各级教育行政部门的正确领导和基础英语教育界的共同努力下，我国中小学英语教育事业有了长足的发展。为了总结和展示初中英语课改的成果和经验，促进各地英语课堂教学经验的交流，提高我国初中英语教师的整体素质，探索符合中国国情的初中英语课堂教学的有效模式，更好地推进初中英语课程改革，中国教育学会外语教学专业委员会决定在江苏省南京市举办 “第七届全国中学（初中）英语教学观摩研讨会”。

我会将在总结历届中小学英语教学观摩研讨会成功经验的基础上，结合课改的新形势和新要求，尝试对会议内容、程序以及形式等方面进行较大的改进，强化对执教教师课堂教学理念、教学研究能力等方面的考察和要求，突出会议的学术研讨功能，促进各地外语教师间的交流以及一线教师与专家学者的互动沟通。现将相关事宜通知如下，请各地做好参会的组织工作。

一、组织办法

1、本次会议由中国教育学会外语教学专业委员会主办，江苏省教育厅教研室承办，南京市教育局教研室和南京市建邺区教育局协办；本次会议会务承办单位为：南京中国国际旅行社有限公司。

2、为了更好地发挥观摩课的示范效应，请各地教研部门向所辖区域各有关单位转发会议通知，并积极组织初中英语教师参会。

二、会议及报到时间、地点

1、会议时间：2007年11月24日-26日

2、会议地点：南京审计学院体育馆

3、执教教师、各省（自治区、直辖市）领队报到时间：2007年11月22日19：00前。

4、观摩教师报到时间：2007年11月23日全天。

5、报到地点：向各地教研机构查询或登录我会网站（网址www.eltchina.org）查询。

6、会务宾馆：南京审计学院国际学术交流中心（南京市鼓楼区北圩路77号 邮政编码：210029  ）
三、报名

本次观摩研讨会采取凭票参会制度，请各地于2007年11月10日之前将本次会议的入场券发放到当地参会人员手中，并将会务费集体缴纳至学会秘书处办公室，以便学会安排住宿。

四、费用

每位参会人员交纳会务费及资料费320元。与会者的差旅费及食宿费均由派出单位承担。住宿由会务组统一安排。

五、交通

1、由于参会人数较多，车站、机场不设接待处，请代表自行前往报到地点。

2、各报到地点信息请登录学会网站查询。
附件1 参会回执表
附件2 授课教师推荐表
七、会务组联系方式

地址：北京市海淀区北三环中路44号（北区）4号楼5层

邮编：100088

电话：010－62389388  62381700

传真：010－62363656

电子邮箱：nfltra@sohu.com

网址：http://www.eltchina.org

联系人：陈玮

                    中国教育学会外语教学专业委员会

                    2007年9月20日

附件一：参会回执

参会回执

	参会单位

	参会人数

	联系人姓名

	职务/职称

	邮 编

	单位地址

	联系电话

	手    机

	电子邮件

	小 灵 通

	备    注

备注：1、请详细填写以上内容，并于2007年11月10前将回执返回会务组（电子邮件、传真、邮寄均可）；

      2、本回执复印有效，也可在中国教育学会外语教学专业委员会网站(www.eltchina.org)下载表格。